n/i /14(çrVi
ERSON GOMES DA SILVA

EREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi

Proposição n° 	/2019 INDICAÇÃO N°12/20191
Protocolo n° 141/19
Data: 08/03/19 	16:25

0 Vereador JEVERSON GOMES DA SILVA, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da  Camara  Municipal de Carambei a seguinte
proposição:

Indicação 	/2019 - Indico nos termos da Legislação Municipal, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que viabilize junto ao  &go  competente a pintura de faixa amarela
proibindo estacionar em um dos lados da Rua  (Mix,  ao lado da Praça Cívica.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 07 de Fevereiro de 2019.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica pelo fato de que, são grandes os
transtornos ocasionados devido a rua ser bastante estreita,dificultando o trânsito de veículos
quando da existência de carros estacionados nos dois lados da mesma. Com  isso, a medida
solicitada torna-se urgente e necessária.

Rua cia Ç 	Fone 	} 	-1668 CH' 84145-000 - Carnnihei - Pa -
\ \\As  .carambci.pm. -cg. hr

	Page 1